令和 6 年 6 月吉日

お得意様 各位

価格改定のご案内
（有）丸 富

 いつもお世話になりありがとうございます。

日頃より『笑顔』をはじめ弊社製品をご愛用いただき、重ねて感謝

申し上げます。

さて、世界的な社会情勢の変化に伴い、肥料が高騰していること

は皆さまご存じの通りです。

 これまで度重なる原料高騰の中、価格を据え置いておりましたが、

7 月 1 日より値上げさせて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致し

ます。

7 月納品分から新価格になります。お早めにご検討下さい。

※一部の商品で、生産中止になる物があります。（在庫限り）

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

〒830-0101 福岡県久留米市三潴町早津崎 966-2

有限会社 丸 富  TEL 0942-65-0123

24 時間受け付け FAX 0942-65-1091